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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Damen Herren Gemischt Einzel Staffel Damen Herren Gemischt Einzel Staffel

Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

ASV Wien 18AUT 33 2910 8 621.
EW Donau SC 1903 3AUT 3 61 2 92.
SC Diana Wien 4AUT 124 123.
SC Hakoah Wien 8AUT 18 105 3 284.
SC im Theresianum 5AUT 4 161 4 205.
SU Wien 4AUT 7 23 1 96.
SV Friesen Wien 3AUT 113 117.
SV-Simmering 10AUT 18 175 5 358.
The Mermaids Wien 5AUT 6 92 3 159.
Vienna Aquatic SC 2AUT 2 31 1 510.
Wiener Sport-Club 1AUT 21 211.

102 106 031 32 0 63 0 208 0Summe
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Bewerb 1 - 25m Schmetterling Damen Kindgerecht

Lauf 1 / 2
ASV WienMokwaenyea, Jocelyn Ngozi1 2015 AUT
ASV WienSpitzwieser, Maya2 2016 AUT
SV-SimmeringKöchle, Alexandra3 2015 AUT
SC Hakoah WienMaticevic, Lana4 2016 AUT
ASV WienGregorich-Ikeh, Helen Chizaram5 2016 AUT

6

Lauf 2 / 2
ASV WienKaineder, Ava1 2016 AUT
SV-SimmeringOross, Vilma2 2016 AUT
SC im TheresianumNiss, Sophia3 2015 AUT
ASV WienZohmann, Jasmin4 2015 AUT
SV Friesen WienSpiric, Leonora5 2015 AUT
SC Hakoah WienWinkler, Debora6 2015 AUT

Bewerb 2 - 25m Schmetterling Herren Kindgerecht

Lauf 1 / 3
1

ASV WienStrutz, Leonard2 2015 AUT
ASV WienKatona, Philipp3 2015 AUT
SC Diana WienAbina Addo, Erich4 2015 AUT

5
6

Lauf 2 / 3
Vienna Aquatic SCPoljak, Isak1 2015 AUT
SC Diana WienSchiel, Laurenz2 2015 AUT
SC im TheresianumKoller, Daniel3 2016 AUT
SC Hakoah WienCoric, Davud4 2015 AUT
ASV WienDózsa, Simon5 2017 AUT

6

Lauf 3 / 3
SC im TheresianumKoller, David1 2015 AUT
ASV WienSchwarzenstein, Valentin2 2016 AUT
SC im TheresianumLemee, Jacques3 2016 AUT
ASV WienMarkovic, Filip4 2015 AUT
SC im TheresianumKoller, Peter5 2016 AUT
ASV WienEnfinger, Maxwell6 2016 AUT
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Bewerb 3 - 50m Schmetterling Damen

Lauf 1
1

ASV WienIliev, Nora2 2015 AUT
SC Hakoah WienMarceta, Helena3 01:00,622015 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Charlotte4 01:10,682015 AUT

5
6

Bewerb 4 - 50m Schmetterling Herren

Lauf 1
1

SC Hakoah WienKhassenov, Issatay2 2015 AUT
ASV WienAlsowaidi, Amir3 00:39,702015 AUT
SV-SimmeringNagel, Robin4 2016 AUT
SV-SimmeringReindl, Jamie5 2015 AUT

6

Bewerb 5 - 25m Rücken Damen Kindgerecht

Lauf 1 / 4
1

SV Friesen WienGamali, Alya2 2015 AUT
SV-SimmeringHeigl, Elena3 2017 AUT
ASV WienBudryk, Arina4 2016 AUT
SC Hakoah WienWinkler, Debora5 2015 AUT

6

Lauf 2 / 4
ASV WienSohani, Mina1 2016 AUT
EW Donau SC 1903Stolic, Anna2 2015 AUT
SC im TheresianumNiss, Sophia3 2015 AUT
ASV WienMiljus, Elena4 2016 AUT
ASV WienZohmann, Jasmin5 2015 AUT
SV Friesen WienBruckner, Lilly6 2016 AUT

Lauf 3 / 4
ASV WienGregorich-Ikeh, Helen Chizaram1 2016 AUT
The Mermaids WienHofer, Carla2 2015 AUT
SV-SimmeringKöchle, Alexandra3 2015 AUT
SC Hakoah WienKammermeier, Karla4 2017 AUT
ASV WienMokwaenyea, Jocelyn Ngozi5 2015 AUT
SU WienBugarinovic, Milica6 2015 AUT
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Fortsetzung Bewerb 5 - 25m Rücken Damen Kindgerecht

Lauf 4 / 4
SV-SimmeringPassegger, Emily1 2016 AUT
The Mermaids WienSchüller, Lea2 2015 AUT
SV Friesen WienSpiric, Leonora3 2015 AUT
ASV WienMlejnkova, Maria4 2016 AUT
Vienna Aquatic SCNigg, Lilia5 2016 AUT
SU WienMoustafa, Yasmin6 2015 AUT

Bewerb 6 - 25m Rücken Herren Kindgerecht

Lauf 1 / 4
SC Diana WienBairaktaridis, Moritz1 2015 AUT
ASV WienSchwarzenstein, Valentin2 2016 AUT
The Mermaids WienTeisinger-Tüllenburg, Eric3 2015 AUT
The Mermaids WienSchüller, Matthias4 2015 AUT
SV-SimmeringSamoylov, Levin5 2016 AUT
EW Donau SC 1903Barton, Benjamin6 2015 AUT

Lauf 2 / 4
ASV WienDózsa, Simon1 2017 AUT
SC im TheresianumKoller, Daniel2 2016 AUT
SC im TheresianumKoller, Peter3 2016 AUT
SC Diana WienAleksandric, Dusan4 2015 AUT
Wiener Sport-ClubStacherl, Maximilian5 2016 AUT
SC im TheresianumLemee, Jacques6 2016 AUT

Lauf 3 / 4
ASV WienKatona, Philipp1 2015 AUT
EW Donau SC 1903Podzeit, Leo2 2015 AUT
SV-SimmeringDrljaca, Milan3 2015 AUT
SV-SimmeringHieblinger, Leander4 2017 AUT
The Mermaids WienMünster, Matteo5 2015 AUT
SC im TheresianumKoller, David6 2015 AUT

Lauf 4 / 4
ASV WienKrumhuber, Jakob1 2015 AUT
ASV WienStrutz, Leonard2 2015 AUT
ASV WienMarkovic, Filip3 2015 AUT
SC Hakoah WienCoric, Davud4 2015 AUT
SC Hakoah WienSimic, Stefan5 2015 AUT
SU WienKhvorostovskii, Matvei6 2016 AUT
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Bewerb 7 - 50m Rücken Damen

Lauf 1 / 2
1

SC Hakoah WienMaticevic, Lana2 2016 AUT
SC Hakoah WienVaragic, Lena3 2017 AUT
ASV WienIliev, Nora4 2015 AUT

5
6

Lauf 2 / 2
ASV WienSpitzwieser, Maya1 2016 AUT
SV-SimmeringOross, Vilma2 2016 AUT
SC Hakoah WienMarceta, Helena3 00:56,122015 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Charlotte4 01:02,722015 AUT
ASV WienKaineder, Ava5 2016 AUT

6

Bewerb 8 - 50m Rücken Herren

Lauf 1 / 2
1

ASV WienEnfinger, Maxwell2 2016 AUT
SC Hakoah WienKhassenov, Issatay3 2015 AUT
SV-SimmeringNagel, Robin4 2016 AUT

5
6

Lauf 2 / 2
SC Diana WienSchiel, Laurenz1 2015 AUT
Vienna Aquatic SCPoljak, Isak2 2015 AUT
ASV WienAlsowaidi, Amir3 00:47,252015 AUT
SV-SimmeringReindl, Jamie4 00:49,402015 AUT
SC Diana WienAbina Addo, Erich5 2015 AUT

6
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Bewerb 9 - 25m Brust Damen Kindgerecht

Lauf 1 / 4
1

ASV WienGregorich-Ikeh, Helen Chizaram2 2016 AUT
SC Hakoah WienWinkler, Debora3 2015 AUT
SV Friesen WienGamali, Alya4 2015 AUT

5
6

Lauf 2 / 4
SC Hakoah WienVaragic, Lena1 2017 AUT
ASV WienZohmann, Jasmin2 2015 AUT
SV-SimmeringPassegger, Emily3 2016 AUT
SV-SimmeringHeigl, Elena4 2017 AUT
SV Friesen WienBruckner, Lilly5 2016 AUT
ASV WienMokwaenyea, Jocelyn Ngozi6 2015 AUT

Lauf 3 / 4
SU WienBugarinovic, Milica1 2015 AUT
SC Hakoah WienKammermeier, Karla2 2017 AUT
SV Friesen WienSpiric, Leonora3 2015 AUT
ASV WienSpitzwieser, Maya4 2016 AUT
The Mermaids WienHofer, Carla5 2015 AUT
SC im TheresianumNiss, Sophia6 2015 AUT

Lauf 4 / 4
EW Donau SC 1903Stolic, Anna1 2015 AUT
SU WienMoustafa, Yasmin2 2015 AUT
SV-SimmeringKöchle, Alexandra3 2015 AUT
SC Hakoah WienMaticevic, Lana4 2016 AUT
ASV WienMlejnkova, Maria5 2016 AUT
SU WienDemel, Minoo6 2016 AUT

Bewerb 10 - 25m Brust Herren Kindgerecht

Lauf 1 / 3
SC Diana WienSchiel, Laurenz1 2015 AUT
EW Donau SC 1903Barton, Benjamin2 2015 AUT
ASV WienStrutz, Leonard3 2015 AUT
ASV WienEnfinger, Maxwell4 2016 AUT
SC Hakoah WienCoric, Davud5 2015 AUT

6
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Fortsetzung Bewerb 10 - 25m Brust Herren Kindgerecht

Lauf 2 / 3
SV-SimmeringHieblinger, Leander1 2017 AUT
ASV WienKatona, Philipp2 2015 AUT
SC im TheresianumLemee, Jacques3 2016 AUT
SC im TheresianumKoller, Daniel4 2016 AUT
ASV WienDózsa, Simon5 2017 AUT
EW Donau SC 1903Podzeit, Leo6 2015 AUT

Lauf 3 / 3
SV-SimmeringDrljaca, Milan1 2015 AUT
SC im TheresianumKoller, Peter2 2016 AUT
SC im TheresianumKoller, David3 2015 AUT
The Mermaids WienTeisinger-Tüllenburg, Eric4 2015 AUT
SV-SimmeringSamoylov, Levin5 2016 AUT
SC Hakoah WienKhassenov, Issatay6 2015 AUT

Bewerb 11 - 50m Brust Damen

Lauf 1
The Mermaids WienSchüller, Lea1 2015 AUT
SV-SimmeringOross, Vilma2 2016 AUT
SC Hakoah WienMarceta, Helena3 00:58,272015 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Charlotte4 01:09,362015 AUT
ASV WienKaineder, Ava5 2016 AUT
ASV WienIliev, Nora6 2015 AUT

Bewerb 12 - 50m Brust Herren

Lauf 1 / 2
1

SV-SimmeringNagel, Robin2 2016 AUT
The Mermaids WienMünster, Matteo3 2015 AUT
The Mermaids WienSchüller, Matthias4 2015 AUT

5
6

Lauf 2 / 2
1

ASV WienMarkovic, Filip2 2015 AUT
ASV WienAlsowaidi, Amir3 00:52,652015 AUT
SV-SimmeringReindl, Jamie4 01:03,972015 AUT
SC Diana WienAbina Addo, Erich5 2015 AUT

6
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Bewerb 13 - 25m Freistil Damen Kindgerecht

Lauf 1 / 4
1

The Mermaids WienSchüller, Lea2 2015 AUT
SU WienBugarinovic, Milica3 2015 AUT
SV-SimmeringKöchle, Alexandra4 2015 AUT
ASV WienMiljus, Elena5 2016 AUT

6

Lauf 2 / 4
SV Friesen WienSpiric, Leonora1 2015 AUT
ASV WienMlejnkova, Maria2 2016 AUT
ASV WienSohani, Mina3 2016 AUT
ASV WienGregorich-Ikeh, Helen Chizaram4 2016 AUT
SC Hakoah WienWinkler, Debora5 2015 AUT
ASV WienMokwaenyea, Jocelyn Ngozi6 2015 AUT

Lauf 3 / 4
SV Friesen WienBruckner, Lilly1 2016 AUT
ASV WienZohmann, Jasmin2 2015 AUT
The Mermaids WienHofer, Carla3 2015 AUT
SV-SimmeringPassegger, Emily4 2016 AUT
SC im TheresianumNiss, Sophia5 2015 AUT
Vienna Aquatic SCNigg, Lilia6 2016 AUT

Lauf 4 / 4
SV-SimmeringHeigl, Elena1 2017 AUT
ASV WienBudryk, Arina2 2016 AUT
SV Friesen WienGamali, Alya3 2015 AUT
SU WienMoustafa, Yasmin4 2015 AUT
SC Hakoah WienKammermeier, Karla5 2017 AUT
EW Donau SC 1903Stolic, Anna6 2015 AUT

Bewerb 14 - 25m Freistil Herren Kindgerecht

Lauf 1 / 4
SC Diana WienAleksandric, Dusan1 2015 AUT
The Mermaids WienMünster, Matteo2 2015 AUT
SC im TheresianumKoller, David3 2015 AUT
Wiener Sport-ClubStacherl, Maximilian4 2016 AUT
SC im TheresianumKoller, Daniel5 2016 AUT

6
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Fortsetzung Bewerb 14 - 25m Freistil Herren Kindgerecht

Lauf 2 / 4
SV-SimmeringDrljaca, Milan1 2015 AUT
The Mermaids WienTeisinger-Tüllenburg, Eric2 2015 AUT
EW Donau SC 1903Barton, Benjamin3 2015 AUT
SC Diana WienBairaktaridis, Moritz4 2015 AUT
ASV WienStrutz, Leonard5 2015 AUT
ASV WienKatona, Philipp6 2015 AUT

Lauf 3 / 4
SC Hakoah WienCoric, Davud1 2015 AUT
SV-SimmeringHieblinger, Leander2 2017 AUT
The Mermaids WienSchüller, Matthias3 2015 AUT
EW Donau SC 1903Podzeit, Leo4 2015 AUT
ASV WienDózsa, Simon5 2017 AUT
SU WienKhvorostovskii, Matvei6 2016 AUT

Lauf 4 / 4
ASV WienSchwarzenstein, Valentin1 2016 AUT
SC Hakoah WienSimic, Stefan2 2015 AUT
ASV WienMarkovic, Filip3 2015 AUT
SV-SimmeringSamoylov, Levin4 2016 AUT
SC im TheresianumLemee, Jacques5 2016 AUT
ASV WienKrumhuber, Jakob6 2015 AUT

Bewerb 15 - 50m Freistil Damen

Lauf 1 / 2
1

SV Friesen WienSpiric, Leonora2 2015 AUT
SC Hakoah WienMaticevic, Lana3 2016 AUT
SC Hakoah WienVaragic, Lena4 2017 AUT

5
6

Lauf 2 / 2
ASV WienKaineder, Ava1 2016 AUT
SV-SimmeringOross, Vilma2 2016 AUT
SC Hakoah WienMarceta, Helena3 00:47,002015 AUT
SV-SimmeringBuenaflor, Charlotte4 00:54,232015 AUT
ASV WienIliev, Nora5 2015 AUT
ASV WienSpitzwieser, Maya6 2016 AUT
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Mini Cup 2023 Runde 2
05.03.2023

Bewerb 16 - 50m Freistil Herren

Lauf 1 / 2
1

SC Diana WienSchiel, Laurenz2 2015 AUT
SC im TheresianumKoller, Peter3 2016 AUT
SC Hakoah WienKhassenov, Issatay4 2015 AUT

5
6

Lauf 2 / 2
SV-SimmeringNagel, Robin1 2016 AUT
ASV WienEnfinger, Maxwell2 2016 AUT
ASV WienAlsowaidi, Amir3 00:35,552015 AUT
SV-SimmeringReindl, Jamie4 00:51,202015 AUT
Vienna Aquatic SCPoljak, Isak5 2015 AUT
SC Diana WienAbina Addo, Erich6 2015 AUT
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